

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м.Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання I черга

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м. Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. Тимчасові споруди. Перша черга

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 08-01-01

тимчасова огорожа будівельного майданчика

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2311,45	121,02				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	85,47	127,57				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	7,36	154,90				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0					
7		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7.1		загальновиробничих витрат	люд.год	284,83	207,12				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	2689,11					
	Середній розряд робіт		розряд	3,2					
		II. Будівельні машини і механізми							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	2,31	<u>356,51</u> 823,54				
9	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,2012	<u>778,33</u> 934,93				
10	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,65924	<u>758,02</u> 1257,74				
11	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,13508	<u>457,88</u> 61,85				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		3078,06				
		Бензин	кг	5,498					
		Дизельне паливо	кг	16,773					
		Мастильні матеріали	кг	1,269					
		Гідравлічна рідина	кг	0,365					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>								
12	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0,60434					
13	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	3,35698					
	<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
14	+С111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,004466	<u>98987,87</u> 442,08	<u>96694,33</u> 431,84	<u>352,6</u> 1,57	<u>1940,94</u> 8,67	30 км.
15	+С111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0029004	<u>89847,43</u> 260,59	<u>87733,12</u> 254,46	<u>352,6</u> 1,02	<u>1761,71</u> 5,11	30 км.
16	&С111-1795-2-4С варіант 1	Профлист	м2	145,566	<u>267,75</u> 38975,30	<u>264,00</u> 38429,42	<u>1,76</u> 256,20	<u>1,99</u> 289,68	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	&C111-1849-1-Н варіант 1	Саморіз зі свердлом по металу зі свердлом 5,5х32	шт	5988	<u>3,07</u> 18383,16	<u>3,00</u> 17964,00	<u>0,01</u> 59,88	<u>0,06</u> 359,28	
18	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	2,97	<u>6190,03</u> 18384,39	<u>5836,14</u> 17333,34	<u>232,52</u> 690,58	<u>121,37</u> 360,47	30 км.
19	&C112-28-1-T	Бруси необрізні з хвойних порід	п.м	137	<u>120,34</u> 16486,58	<u>117,75</u> 16131,75	<u>0,23</u> 31,51	<u>2,36</u> 323,32	30 км.
20	+C112-50	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 19,22 мм, IV сорт Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	м3	4,455	<u>9927,17</u> 44225,54	<u>9500,00</u> 42322,50	<u>232,52</u> 1035,88	<u>194,65</u> 867,16	30 км.
21	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1,5912	<u>4,9416</u> 7,86	<u>4,9416</u> 7,86			
		Разом	грн.		7,86	7,86			
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		137165,50	132875,17	2076,64	2213,69	
		Електроенергія	кВт-год	1,591					
		Мастильні матеріали	кг	1,269					
		Гідравлічна рідина	кг	0,365					
		Бензин	л	7,429					
		Дизельне паливо	л	19,733					
		<u>Довідкові дані</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Будівельне сміття	т	7,368					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "14 лютого" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м.Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання І черга

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м. Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. Тімчасові споруди. Перша черга

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 08-01-02
електропостачання 0,4кВ**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	53,39	114,31				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,6					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	118,33	134,33				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,0					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,06	133,61				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
7		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7.1		загальновиробничих витрат	люд.год	18,22	207,32				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	190					
	Середній розряд робіт		розряд	3,7					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму] Разом по розділу II в тому числі енергоносії: Електроенергія Мастильні матеріали <u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>	маш. год грн. кВт-год кг	3,179 16,849 0,127	<u>41,13</u> 130,75 130,75				
9	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	0,77					
10	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,036729					
11	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,012243					
12	КБМ270-150	Киркувальник	маш. год	0,03993					
13	КБМ270-224	Пальник газопламеневий <u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>	маш. год	1,1					
14	C111-1150 варіант 1	Прокат для армування А-500С, діаметр 10 мм	т	0,00543	<u>19589,39</u> 106,37	<u>19168,18</u> 104,08	<u>275,38</u> 1,50	<u>145,83</u> 0,79	30 км.
15	+C111-1324 варіант 1	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	0,06006	<u>3110,26</u> 186,80	<u>2709,24</u> 162,72	<u>401,02</u> 24,08	- -	30 км.
16	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0007049	<u>153366,07</u> 108,11	<u>150000,00</u> 105,74	<u>358,89</u> 0,25	<u>3007,18</u> 2,12	30 км.
17	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,000926	<u>153366,07</u> 142,02	<u>150000,00</u> 138,90	<u>358,89</u> 0,33	<u>3007,18</u> 2,79	30 км.
18	&C111-1804-1 варіант 1	Лист сталевий г/к товщиной 2х1000х2000	шт	1	<u>713,52</u> 713,52	<u>712,63</u> 712,63	<u>0,89</u> 0,89	- -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	+C113-380 варіант 1	Профільна сталева труба 80x80x3	м	3	<u>569,59</u> 1708,77	<u>567,70</u> 1703,10	<u>1,89</u> 5,67	<u>-</u> -	30 км.
20	&C157-266-1	Провід ПВ-3 2,5 мм2	м	12	<u>10,13</u> 121,56	<u>10,13</u> 121,56	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
21	+C1113-21 варіант 2	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0004464	<u>125906,64</u> 56,20	<u>122842,25</u> 54,84	<u>595,63</u> 0,27	<u>2468,76</u> 1,09	30 км.
22	+C1113-246 варіант 3	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0024848	<u>130839,68</u> 325,11	<u>127678,57</u> 317,26	<u>595,63</u> 1,48	<u>2565,48</u> 6,37	30 км.
23	+C1421-9465 варіант 2	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	0,0184	<u>1376,59</u> 25,33	<u>739,31</u> 13,60	<u>610,29</u> 11,23	<u>26,99</u> 0,50	30 км.
24	+C1421-9470	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М400	м3	0,168	<u>1380,91</u> 231,99	<u>743,54</u> 124,91	<u>610,29</u> 102,53	<u>27,08</u> 4,55	30 км.
25	+C1421-9552 варіант 1	Пісок природний, збагачений	м3	0,1113	<u>976,33</u> 108,67	<u>498,11</u> 55,44	<u>459,08</u> 51,10	<u>19,14</u> 2,13	30 км.
26	+C1421-9723 варіант 1	Щебінь, фракція 40-70 мм	м3	1,89	<u>1515,12</u> 2863,58	<u>750,00</u> 1417,50	<u>735,41</u> 1389,92	<u>29,71</u> 56,16	30 км.
27	+C1421-9853	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон пористий] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, марка 1	т	2,929	<u>4641,61</u> 13595,28	<u>4200,00</u> 12301,80	<u>350,6</u> 1026,91	<u>91,01</u> 266,57	30 км.
28	+C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	1	<u>255,4</u> 255,40	<u>250,00</u> 250,00	<u>0,39</u> 0,39	<u>5,01</u> 5,01	30 км.
29	+1503-5001 варіант 1	Трансформатор струму ТОПН-0,66 -0,5S- 500/5 У3, НіК (з поворотною шиною)	шт	3	<u>1512</u> 4536,00	<u>1512,00</u> 4536,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
30	&1504-1020-1	Автоматичний вимикач ВА88-33 3Р 160А 35кА ІЕК	шт	1	<u>1762,5</u> 1762,50	<u>1762,50</u> 1762,50	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	&1504-1020-2	Автоматичний вимикач ВА47-29 3P 25A 4, 5кА характеристика С ІЕК	шт	3	<u>212,33</u> 636,99	<u>212,33</u> 636,99	- -	- -	
32	&1504-1020-3	Автоматичний вимикач ВА47-29 3P 50A 4, 5кА характеристика С ІЕК	шт	1	<u>253,08</u> 253,08	<u>253,08</u> 253,08	- -	- -	
33	&1504-1020-4	Автоматичний вимикач ВА47-29 1P 10A 4, 5кА характеристика С ІЕК	шт	1	<u>66,41</u> 66,41	<u>66,41</u> 66,41	- -	- -	
34	&1504-1020-5	Автоматичний вимикач ВА47-29 3P 63A 4, 5кА характеристика С ІЕК	шт	1	<u>253,08</u> 253,08	<u>253,08</u> 253,08	- -	- -	
35	&1504-1020-6	Автоматичний вимикач ВА47-29 3P 32A 4, 5кА характеристика С ІЕК	шт	1	<u>222,27</u> 222,27	<u>222,27</u> 222,27	- -	- -	
36	&1504-1020-7	Автоматичний вимикач ВА47-29 1P 16A 4, 5кА характеристика С ІЕК	шт	1	<u>64,84</u> 64,84	<u>64,84</u> 64,84	- -	- -	
37	&1508-1058-1	Конденсаторна установка КРМ-0,4-40-2,5-54УЗ	шт	1	<u>28283,28</u> 28283,28	<u>27707,42</u> 27707,42	<u>21,29</u> 21,29	<u>554,57</u> 554,57	30 км.
38	&1517-1867-3	Лічильник NIK2300 ARTT.2800.MC.21 5(10)A	шт	1	<u>4791,68</u> 4791,68	<u>4791,68</u> 4791,68	- -	- -	
39	&1517-1867-4	Коммутаційна колодка НІК-КП25	шт	1	<u>410,19</u> 410,19	<u>410,19</u> 410,19	- -	- -	
40	&2405-1530-1	Кінцева термоусаджувальна муфта до 1кВ для кабеля з пластмасовою ізоляцією 4 ПКВНТпН-1 (70-120) з кінцевиками	шт	1	<u>799,03</u> 799,03	<u>799,03</u> 799,03	- -	- -	
41	&2405-1530-2	Кінцева термоусаджувальна муфта до 1кВ для кабеля з пластмасовою ізоляцією 4 ПКВТпН-1 (70-120) з кінцевиками	шт	1	<u>731,2</u> 731,20	<u>731,20</u> 731,20	- -	- -	
42	&2405-1530-4	Термоусаджувальна трубка ТУТ 30/15, чорний	м	2	<u>30,38</u> 60,76	<u>30,38</u> 60,76	- -	- -	
43	&2405-1530-5	Труба ПЕ гнучка двошарова без муфти, д.з. 63 мм, д.в.51,5 мм; червона. Бухта 20 м.	м	20	<u>38,44</u> 768,80	<u>38,44</u> 768,80	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	&2405-1530-6	Стрічка сигнальна " Обережно кабель" 150мм*100мм	м	18	<u>2,38</u> 42,84	<u>2,38</u> 42,84	- -	- -	
45	&2405-1530-7	Шина e.industrial.ukm.250S.busbar	компл	2	<u>340</u> 680,00	<u>340,00</u> 680,00	- -	- -	
46	&2405-1530-8	Ізольований наконечник втулковий e.terminal. stand.e2508.green 2,5 кв.мм, зелений	шт	1	<u>29,38</u> 29,38	<u>29,38</u> 29,38	- -	- -	
47	&2405-1530-9	Наконечник НВИ2-5 вилка 1.5-2.5мм (20 шт) IEK. уп.	пак	1	<u>40,21</u> 40,21	<u>40,21</u> 40,21	- -	- -	
48	&2405-1530-10	Корпус пластиковий ЩУРН-П 3/6 IP66 PC LIGHT IEK	шт	1	<u>696,4</u> 696,40	<u>696,40</u> 696,40	- -	- -	
49	&2405-1530-11	Корпус метал. ЩМП-3-0 (650x500x220мм) У1 IP65 GARANT IEK	шт	1	<u>5898,5</u> 5898,50	<u>5898,50</u> 5898,50	- -	- -	
50	&2405-1532-1	Злучник для дроту універсальний ST	шт	1	<u>38,44</u> 38,44	<u>38,44</u> 38,44	- -	- -	
51	&2405-1532-2	Злучник для полоси хрестовий NI	шт	1	<u>83,44</u> 83,44	<u>83,44</u> 83,44	- -	- -	
52	&2405-1532-3 варіант 1	Комплект стержневого уземлювача д16, 9 м	шт	1	<u>2307,92</u> 2307,92	<u>2307,92</u> 2307,92	- -	- -	
53	&2405-1532-4	Вазелін технічний	кг	0,5	<u>262,5</u> 131,25	<u>262,50</u> 131,25	- -	- -	
54	&2405-1532-5	Полоса TSO40x4 (1м.п.=1,29кг)	кг	3	<u>114,38</u> 343,14	<u>114,38</u> 343,14	- -	- -	
55	&2405-1532-7	Стрічка антикорозійна (10 м)	шт	1	<u>311,73</u> 311,73	<u>311,73</u> 311,73	- -	- -	
56	&2405-1532-7 варіант 1	Хомут CCD 9-220	шт	4	<u>11,53</u> 46,12	<u>11,53</u> 46,12	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	&15093-38183-1	Кабель АВВГ 4х95-1 (ож)	1000м	0,0255	<u>276450</u> 7049,48	<u>276450,00</u> 7049,48	- -	- -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
58	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,136	<u>4,9416</u> 0,67	<u>4,9416</u> 0,67			
59	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0154	<u>184,55</u> 2,84	<u>184,55</u> 2,84			
		Разом	грн.		3,51	3,51			
		Разом по розділу III	грн.		81891,18	78350,69	2637,84	902,65	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	16,985					
		Мастильні матеріали	кг	0,143					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	4,225					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "14 лютого" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]